Fiche
FL502A

nigue du produit

FL502A

Kit bornier Orion plus rails DIN réglables | 600 mm

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur
Profondeur

Longueur

Matiere
Matiere

Traitement de surface

Capacité

Nombre de modules

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

35 mm
420 mm
30 mm

420 mm

Acier

Galvanisé a chaud

28



